

**Rescale Udvikling,
København Aps**
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35393870

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescale Udvikling, København Aps
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35393870

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har alene til formål at opføre, udleje, købe og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et underskud på 22 t.kr. mod et underskud på 112 t.kr. i 2017. Ledelsen anser ikke dette for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift. Derudover har hovedanpartshaveren lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(32.807)	(87.060)
Af- og nedskrivninger	1	(16.050)	(16.050)
Driftsresultat		(48.857)	(103.110)
Andre finansielle omkostninger	2	(8.882)	(8.764)
Resultat før skat		(57.739)	(111.874)
Skat af årets resultat	3	36.000	0
Årets resultat		(21.739)	(111.874)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.739)	(111.874)
		(21.739)	(111.874)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.130	54.180
Materielle anlægsaktiver	4	38.130	54.180
Anlægsaktiver		38.130	54.180
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	37.074
Varebeholdninger		20.000	37.074
Udskudt skat		36.000	0
Tilgodehavender		36.000	0
Likvide beholdninger		0	55.315
Omsætningsaktiver		56.000	92.389
Aktiver		94.130	146.569

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(225.160)</u>	<u>(203.421)</u>
Egenkapital		<u>(145.160)</u>	<u>(123.421)</u>
Bankgæld		620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300	10.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.370	244.958
Anden gæld		<u>0</u>	<u>14.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.290</u>	<u>269.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>239.290</u>	<u>269.990</u>
Passiver		<u>94.130</u>	<u>146.569</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(203.421)	(123.421)
Årets resultat	0	(21.739)	(21.739)
Egenkapital ultimo	80.000	(225.160)	(145.160)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift. Derudover har hovedanpartshaveren lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.050	16.050
	16.050	16.050
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.856	8.764
Renteomkostninger i øvrigt	26	0
	8.882	8.764
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(36.000)	0
	(36.000)	0
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris primo		80.251
Kostpris ultimo		80.251
Af- og nedskrivninger primo		(26.071)
Årets afskrivninger		(16.050)
Af- og nedskrivninger ultimo		(42.121)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		38.130

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter
